一般財団法人若葉台まちづくりセンター
　理　事　長　殿

支店

支店

－

【メモ】

自動車 ①自己所有者 ②自己ディーラー所有 ③会社所有者

区分関係 ④譲渡証明所有者

特記事項

契約金額 合計：金 円 決定区画

担当者
確認印

提出書類

区分関係

受付日 年　　　　月　　　　日（　　　） 受付者 部署:賃貸管理課 氏名:

契約開始日 年　　　　月　　　　日（　　　） 契約終了日 年　　　　月　　　　日（　　　）

専用使用証明書 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

売買契約書（写） 賃貸借契約書（写） 車両譲渡証明書

⑤新規購入者 ⑥その他

⑤賃貸借人の家族 ⑥賃貸借人の同居人④賃貸借人

運転免許証（本人･写） 住民票（本人･本書） 自動車検査証（写）

まちづくりセンター確認欄（※記入不要）

住宅所有

銀 行 口 座

銀行口座情報

※ご記入いただいた個人情報に関しては、駐車場運営管理の一環として利用いたします。

（フリガナ）

口座名義

口座情報
（左詰め記入）

②スルガ銀行

①横浜銀行
銀 行 種 別

①区分所有者 ②区分所有者の家族 ③区分所有者の同居人

預金口座

普通・当座

所有者の住所

使用者の氏名

使用者の住所

㎝  ④高さ ㎝
車　寸　法

申込者同一
（ﾁｪｯｸ項目）

□
申込者同一
（ﾁｪｯｸ項目）

□

 　　　　　－　　　　　－　　　－

（和暦）　        　　　　 年　　　　　月　　　　　日

車両登録情報
（自動車検査証）

登録/交付年月日

初度登録年月 （和暦）　        　　　　 年　　　　　月

有効期間の満了する日 （和暦）　        　　　　 年　　　　　月　　　　　日

㎝  ②長さ㎏  ①車両重量

 ③幅

自動車登録番号
登録番号

（車両番号）

自動車名称

メーカー名

車　　　名

車　　　色

所有者の氏名

若葉台駐車場使用申込書【２台目以降】
申込日（和暦）　　       　年　 　　月　 　　日

住居番号 丁目 番若葉台 号室

電話番号

申込者

貴まちづくりセンター管理における駐車場使用を下記のとおり申込みいたします。

※太枠内の項目を全て記入してください。

氏　　名

（フリガナ）

自　　宅     ０４５－　　　  　　－

携帯電話 　   　 　－　　 　 　　－